
2023年 6月 1日 

お客さま 各位 

株式会社 京都銀行 

 

各種預金証書の取扱終了について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 
 

今般、当行における預金商品の一部見直し等を行い、「通知預金」ならびに「外貨定期預金」

における預金証書の取扱を終了することと致しましたのでお知らせします。 
 

 

当行では、今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧のほ

どよろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
 

１．取扱を終了する預金証書 

通知預金証書および外貨定期預金証書 

※取扱終了に伴う各種預金規定の改定内容については、別途、お知らせいたします。 
 
 
 

２．取扱終了日 

2023年 6月 29日（木） 

※ お手元にお持ちの証書については、取扱終了日後も引き続き有効ですが、証書の紛失等によ

る再発行時には、通帳のお取扱いに変更させていただきますので、ご了承ください。 

※ 外貨定期預金証書でお取扱いされているお客さまにおかれましては、満期時における書替手

続時に外貨定期預金通帳へ変更させていただきます。 
 
 
 

３．通帳への切替手続 

店頭にてお手続きいたしますので、次の書類等をご準備のうえお取引店へご来店ください。 

・ 対象の預金証書 

・ お届出印 

・ （お持ちの場合）お預入れする「通知預金通帳」または「外貨定期預金通帳」 
 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

京都銀行のお取引店へお問い合わせください。 


